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Meldeergebnis
49. Arnsberger Kraulertag

am 19.09.2015
Freizeitbad "Nass" in Arnsberg

Veranstalter: SV Aegir Arnsberg
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad "Nass"
Am Solepark 15

59759 Arnsberg-Hüsten

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Hellweg Werl 2814 12/2 23/ 0 16/ 0 39/0
Schwimmverein Kamen 1891 2992 5/0 8/ 0 8/ 0 16/0
SSC´90 SH-Stukenbrock 2903 13/11 61/ 2 59/ 0 120/2
SSV Meschede 2920 2/7 16/ 0 14/ 0 30/0
SV Aegir Arnsberg 2946 10/8 37/ 2 27/ 0 64/2
SV Marsberg 1961 2999 6/2 12/ 1 9/ 0 21/1
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938 3/8 22/ 0 11/ 0 33/0
TG Lage 5130 5/8 19/ 1 27/ 0 46/1
TuRa Freienohl 3076 2/0 3/ 0 3/ 0 6/0
TuS Sundern 3087 17/5 29/ 0 26/ 0 55/0
TuS Velmede-Bestwig 3131 8/3 20/ 1 14/ 0 34/1
TV Warstein 3150 1/2 6/ 0 5/ 0 11/0

Gesamt für den Verband 84/56 256/7 219/0 475/7

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 84/56 256/7 219/0 475/7
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

19.09.2015 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 100m Brust männlich
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 2 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Kottmann, Rieke 2004 SC Hellweg Werl 03:50,41
Bahn 4 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 03:40,00
Bahn 5 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 03:43,13
Bahn 6 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 2 Mentgen, Finja 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:25,35
Bahn 3 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 03:17,93
Bahn 4 Liesener, Anna-Lena 1998 SV Aegir Arnsberg 03:10,55
Bahn 5 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:11,28
Bahn 6 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 03:24,64
Bahn 7 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 03:35,71

Lauf 3 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Kückenhoff, Hannah 2001 TuRa Freienohl 03:07,53
Bahn 2 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:06,60
Bahn 3 Paul, Jana 2003 Schwimmverein Kamen 1891 03:03,21
Bahn 4 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 02:56,87
Bahn 5 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:59,90
Bahn 6 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:05,50
Bahn 7 Krüger, Lisa 2003 TG Lage 03:07,31

Lauf 4 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Bredenbals, Leonie 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:53,06
Bahn 2 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 02:52,22
Bahn 3 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 02:45,66
Bahn 4 Fleer, Gina 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:43,99
Bahn 5 Plebs, Victoria Luise 2002 TuS Sundern 02:44,30
Bahn 6 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 02:46,48
Bahn 7 Kaupert, Lisa-Sophie 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:52,40

Lauf 5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn 1 Pöttgen, Lea 1998 TuS Sundern 02:43,79
Bahn 2 Piechulek, Lisa 1998 SV Marsberg 1961 02:36,84
Bahn 3 Loer, Svea-Dorit 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:26,26
Bahn 4 Walther, Anne 1996 TG Lage 02:17,69
Bahn 5 Menge, Carolin 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:20,46
Bahn 6 Busert, Alicia 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:30,40
Bahn 7 Witte, Michelle 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:39,20
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn 1 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 2 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 03:55,07
Bahn 3 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 03:40,00
Bahn 4 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 03:34,72
Bahn 5 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:39,99
Bahn 6 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 03:40,16
Bahn 7 Sahni, Arunim 2002 TV Warstein 04:03,37

Lauf 2 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1 Bussemas, Jul 2003 TG Lage 03:34,03
Bahn 2 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 03:22,63
Bahn 3 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:15,20
Bahn 4 Scherler, Julian 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:59,90
Bahn 5 Warner, Roland 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:00,00
Bahn 6 Lilje, Simon 1999 TV Warstein 03:18,87
Bahn 7 Aengenheyster, Robin 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:25,66

Lauf 3 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Kläsener, Marius 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:57,09
Bahn 2 Wahle, Yannik 2000 TuS Sundern 02:51,88
Bahn 3 Nottebrock, Fabio 2001 TG Lage 02:26,98
Bahn 4 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 02:25,12
Bahn 5 Schulte, Timo 1998 SV Aegir Arnsberg 02:25,72
Bahn 6 Bredenbals, Lino 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:30,54
Bahn 7 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 02:54,67

Lauf 4 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 1 Read, Mike 1998 SSV Meschede 02:23,61
Bahn 2 Bröckelmann, Frank 1971 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:14,70
Bahn 3 Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 02:12,08
Bahn 4 Schulte, Felix 1995 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:09,40
Bahn 5 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 02:10,56
Bahn 6 Hermstein, Steve 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:14,15
Bahn 7 Busert, Lasse 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:17,89

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 2 Häger, Laura-Louisa Margarete 2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 5 Rinne, Joline 2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 6 Kückenhoff, Jule 2005 TuRa Freienohl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 02:14,35
Bahn 4 Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:10,11
Bahn 5 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 02:11,01
Bahn 6 Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 7 Cordes, Aida 2004 SC Hellweg Werl 00:00,00
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Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 1 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 02:09,78
Bahn 2 Plass, Jessica 2005 TuS Sundern 02:07,39
Bahn 3 Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 02:01,16
Bahn 4 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 01:59,00
Bahn 5 Madureira, Juliana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:00,33
Bahn 6 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 02:02,85
Bahn 7 Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:08,56

Lauf 4 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 1 Frieling, Luisa 2006 TuS Sundern 01:58,57
Bahn 2 Hopf, Maximiliane 2003 TuS Sundern 01:57,41
Bahn 3 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:56,26
Bahn 4 Heua, Marie 2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:55,33
Bahn 5 Tatlibal, Berfin 2004 SC Hellweg Werl 01:55,59
Bahn 6 Liesener, Anna-Lena 1998 SV Aegir Arnsberg 01:56,84
Bahn 7 Pöhler, Johanna 2004 TuS Sundern 01:58,00

Lauf 5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn 1 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 01:55,18
Bahn 2 Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:53,14
Bahn 3 Schulte, Johanna 2005 TuS Sundern 01:52,00
Bahn 4 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 01:50,74
Bahn 5 Krüger, Lisa 2003 TG Lage 01:51,85
Bahn 6 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:52,75
Bahn 7 Bartel, Emely 2004 TuS Sundern 01:53,82

Lauf 6 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn 1 Berngardt, Xenia 2005 SC Hellweg Werl 01:46,61
Bahn 2 Plass, Jasmin 2003 TuS Sundern 01:43,97
Bahn 3 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 01:42,56
Bahn 4 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 01:35,66
Bahn 5 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:40,00
Bahn 6 Fleer, Gina 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:43,92
Bahn 7 Krüger, Anna 2005 TG Lage 01:46,40

Lauf 7 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn 1 Bredenbals, Leonie 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:34,29
Bahn 2 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 01:28,23
Bahn 3 Walther, Anne 1996 TG Lage 01:24,46
Bahn 4 Menge, Carolin 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:17,06
Bahn 5 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 01:21,86
Bahn 6 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 01:27,73
Bahn 7 Gibert, Michelle 1998 SV Marsberg 1961 01:29,87

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn 2 Osebold, Paul 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Sahni, Arunim 2002 TV Warstein 02:13,29
Bahn 4 Gerke, Jacob 2006 TuS Sundern 02:02,28
Bahn 5 Bussemas, Jul 2003 TG Lage 02:12,50
Bahn 6 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:16,15
Bahn 7 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 2 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 2 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:59,88
Bahn 3 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:54,48
Bahn 4 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:53,22
Bahn 5 Meßelke, Moritz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:54,20
Bahn 6 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:55,93
Bahn 7 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 02:01,28

Lauf 3 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 1 Sauer, Linus 2004 TuS Sundern 01:53,10
Bahn 2 Nottebrock, Rico 2005 TG Lage 01:51,96
Bahn 3 Meier, Timo 2002 SSV Meschede 01:45,07
Bahn 4 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 01:44,00
Bahn 5 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:44,20
Bahn 6 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:50,13
Bahn 7 Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:52,00

Lauf 4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Scherler, Julian 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:39,05
Bahn 2 Lilje, Simon 1999 TV Warstein 01:37,35
Bahn 3 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 01:32,50
Bahn 4 Bredenbals, Lino 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:27,84
Bahn 5 Piechulek, Manuel 2000 SV Marsberg 1961 01:29,64
Bahn 6 Wernicke, Jan 2001 TG Lage 01:37,02
Bahn 7 Schulte, Timo 1998 SV Aegir Arnsberg 01:38,55

Lauf 5 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 01:26,32
Bahn 2 Schulze, Fabian 1998 SV Aegir Arnsberg 01:22,20
Bahn 3 Bröckelmann, Frank 1971 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:18,56
Bahn 4 Kracht, Markus 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:09,09
Bahn 5 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 01:13,94
Bahn 6 Krick, Tobias 1998 SSV Meschede 01:20,80
Bahn 7 Reuther, Matthias 1997 SV Aegir Arnsberg 01:22,22

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Häger, Laura-Louisa Margarete 2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 5 Rinne, Joline 2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 6 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 7 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 02:25,28
Bahn 2 Russmann, Regina 2006 SC Hellweg Werl 02:07,23
Bahn 3 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 02:01,47
Bahn 4 Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:59,88
Bahn 5 Lehnert, Luisa 2005 TuS Sundern 02:00,00
Bahn 6 Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 02:04,85
Bahn 7 Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:08,99
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 01:59,00
Bahn 2 Madureira, Juliana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:58,99
Bahn 3 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 01:51,22
Bahn 4 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 01:46,64
Bahn 5 Berngardt, Xenia 2005 SC Hellweg Werl 01:49,80
Bahn 6 Struwe, Jana 2004 SC Hellweg Werl 01:58,68
Bahn 7 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:59,00

Lauf 4 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 01:46,55
Bahn 2 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 01:44,81
Bahn 3 Mentgen, Finja 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:41,54
Bahn 4 Plass, Jasmin 2003 TuS Sundern 01:38,58
Bahn 5 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 01:39,85
Bahn 6 Kückenhoff, Hannah 2001 TuRa Freienohl 01:41,96
Bahn 7 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 01:46,36

Lauf 5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:38,30
Bahn 2 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:34,08
Bahn 3 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:30,00
Bahn 4 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 01:27,09
Bahn 5 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 01:28,97
Bahn 6 Villis, Leonie 2001 TuS Sundern 01:31,81
Bahn 7 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:34,70

Lauf 6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Giller, Monique 1997 SV Marsberg 1961 01:23,98
Bahn 2 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 01:22,59
Bahn 3 Padberg, Lea 1997 SSV Meschede 01:17,92
Bahn 4 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 01:12,98
Bahn 5 Glunz, Denise 1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:17,68
Bahn 6 Plebs, Victoria Luise 2002 TuS Sundern 01:21,34
Bahn 7 Kaupert, Lisa-Sophie 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:23,94

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 2 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 02:17,09
Bahn 3 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:06,33
Bahn 4 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:00,11
Bahn 5 Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:01,44
Bahn 6 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:14,77
Bahn 7 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 1 Wahle, Alexander 2004 TuS Sundern 01:58,68
Bahn 2 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:55,50
Bahn 3 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 01:50,06
Bahn 4 Warner, Roland 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:45,50
Bahn 5 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:48,83
Bahn 6 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:50,87
Bahn 7 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:56,33
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 3 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1 Meßelke, Moritz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:45,25
Bahn 2 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:39,10
Bahn 3 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:32,92
Bahn 4 Nottebrock, Fabio 2001 TG Lage 01:24,03
Bahn 5 Wahle, Yannik 2000 TuS Sundern 01:25,34
Bahn 6 Kläsener, Marius 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:36,03
Bahn 7 Aengenheyster, Robin 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,04

Lauf 4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 Wernicke, Jan 2001 TG Lage 01:21,23
Bahn 2 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 01:14,59
Bahn 3 Hermstein, Steve 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:10,90
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 01:01,01
Bahn 5 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 01:10,82
Bahn 6 Busert, Lasse 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:12,05
Bahn 7 Schulte, Timo 1998 SV Aegir Arnsberg 01:17,81

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 3 Jendrusch, Leonie 2003 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 4 Loer, Svea-Dorit 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:04,00
Bahn 5 Heua, Marie 2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 6 Scharf, Leonie 2001 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 4 Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 02:39,08

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 2 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 3 Krüger, Anna 2005 TG Lage 03:40,00
Bahn 4 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 03:37,23
Bahn 5 Mentgen, Finja 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:38,52
Bahn 6 Kottmann, Rieke 2004 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 7 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 2 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:33,33
Bahn 3 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:29,90
Bahn 4 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:22,00
Bahn 5 Fleer, Gina 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:25,22
Bahn 6 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 03:31,22
Bahn 7 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:35,20

Lauf 3 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Kaupert, Lisa-Sophie 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:19,04
Bahn 2 Padberg, Lea 1997 SSV Meschede 03:12,40
Bahn 3 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 03:08,61
Bahn 4 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 03:05,88
Bahn 5 Witte, Michelle 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:07,44
Bahn 6 Plebs, Victoria Luise 2002 TuS Sundern 03:10,53
Bahn 7 Paul, Jana 2003 Schwimmverein Kamen 1891 03:18,75
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Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn 1 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 03:05,00
Bahn 2 Busert, Alicia 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:56,20
Bahn 3 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 02:47,10
Bahn 4 Menge, Carolin 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:36,85
Bahn 5 Walther, Anne 1996 TG Lage 02:44,78
Bahn 6 Glunz, Denise 1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:53,74
Bahn 7 Puteanus, Melanie 1999 TuS Sundern 02:56,41

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 2 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 3 Nottebrock, Rico 2005 TG Lage 03:41,50
Bahn 4 Kläsener, Marius 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:16,94
Bahn 5 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 03:20,00
Bahn 6 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:43,08

Lauf 2 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 2 Scherler, Julian 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:15,50
Bahn 3 Reuther, Matthias 1997 SV Aegir Arnsberg 03:03,50
Bahn 4 Piechulek, Manuel 2000 SV Marsberg 1961 03:00,50
Bahn 5 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 03:03,34
Bahn 6 Krick, Tobias 1998 SSV Meschede 03:12,00

Lauf 3 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Bredenbals, Lino 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:57,09
Bahn 2 Read, Mike 1998 SSV Meschede 02:52,77
Bahn 3 Sklyar, Konstantin 1968 TG Lage 02:37,72
Bahn 4 Kracht, Markus 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:18,56
Bahn 5 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 02:27,03
Bahn 6 Schulte, Felix 1995 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:47,71
Bahn 7 Wernicke, Jan 2001 TG Lage 02:56,59

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 05:10,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSC´90 SH-Stukenbrock 04:28,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 SV Marsberg 1961 04:40,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. 0 TuS Velmede-Bestwig 07:07,33

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Aegir Arnsberg 04:38,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:55,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 TG Lage 04:12,50
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

19.09.2015 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 13 400m Freistil weiblich
Wettkampf 14 400m Freistil männlich
Wettkampf 15 200m Brust weiblich
Wettkampf 16 200m Brust männlich
Wettkampf 17 200m Rücken weiblich
Wettkampf 18 200m Rücken männlich
Wettkampf 19 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 100m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 2 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 07:45,76
Bahn 4 Krüger, Lisa 2003 TG Lage 07:05,39
Bahn 5 Krüger, Anna 2005 TG Lage 07:16,60
Bahn 6 Kückenhoff, Hannah 2001 TuRa Freienohl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 2 Liesener, Anna-Lena 1998 SV Aegir Arnsberg 06:46,75
Bahn 3 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:45,00
Bahn 4 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:26,38
Bahn 5 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:42,40
Bahn 6 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:45,10
Bahn 7 Mentgen, Finja 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:48,70

Lauf 3 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 1 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 06:15,18
Bahn 2 Giller, Monique 1997 SV Marsberg 1961 05:44,86
Bahn 3 Busert, Alicia 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:17,92
Bahn 4 Walther, Anne 1996 TG Lage 04:56,62
Bahn 5 Brokmann, Juliane 1983 TG Lage 04:57,19
Bahn 6 Witte, Michelle 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:38,00
Bahn 7 Gibert, Michelle 1998 SV Marsberg 1961 06:09,82

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 3 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 07:42,72
Bahn 4 Warner, Roland 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:58,16
Bahn 5 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 07:20,00
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 08:05,00

Lauf 2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 3 Nottebrock, Fabio 2001 TG Lage 05:24,48
Bahn 4 Bredenbals, Lino 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:18,00
Bahn 5 Wernicke, Jan 2001 TG Lage 05:20,91
Bahn 6 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:48,62
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Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Lauf 3 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn 1 Busert, Lasse 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:04,60
Bahn 2 Sklyar, Konstantin 1968 TG Lage 04:54,03
Bahn 3 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 04:42,95
Bahn 4 Hermstein, Steve 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 04:40,31
Bahn 5 Schulte, Felix 1995 SSC´90 SH-Stukenbrock 04:41,17
Bahn 6 Nottebrock, Thomas 1966 TG Lage 04:50,00
Bahn 7 Babuder, Hendrik 1995 TG Lage 05:00,69

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 2 Paul, Jana 2003 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 3 Scharf, Leonie 2001 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 04:13,58
Bahn 5 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 04:25,00
Bahn 6 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn 2 Liesener, Anna-Lena 1998 SV Aegir Arnsberg 04:05,44
Bahn 3 Schenker, Emeli 2003 SC Hellweg Werl 04:01,84
Bahn 4 Fleer, Gina 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:40,00
Bahn 5 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:48,80
Bahn 6 Tatlibal, Berfin 2004 SC Hellweg Werl 04:04,08
Bahn 7 Jendrusch, Leonie 2003 Schwimmverein Kamen 1891 04:12,65

Lauf 3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn 1 Basse, Sina 2003 SC Hellweg Werl 03:34,54
Bahn 2 Bredenbals, Leonie 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:26,12
Bahn 3 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 03:10,00
Bahn 4 Menge, Carolin 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:49,98
Bahn 5 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 03:00,44
Bahn 6 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 03:19,06
Bahn 7 Nottebrock, Kerstin 1971 TG Lage 03:26,84

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn 3 Lilje, Simon 1999 TV Warstein 00:00,00
Bahn 4 Kläsener, Marius 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:48,20
Bahn 5 Nottebrock, Rico 2005 TG Lage 04:15,30
Bahn 6 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 3 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:40,00
Bahn 4 Scherler, Julian 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:35,50
Bahn 5 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 03:37,64
Bahn 6 Meier, Timo 2002 SSV Meschede 03:45,00

Lauf 3 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn 1 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 03:35,00
Bahn 2 Krick, Tobias 1998 SSV Meschede 03:01,62
Bahn 3 Nottebrock, Thomas 1966 TG Lage 02:58,73
Bahn 4 Kracht, Markus 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:32,23
Bahn 5 Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 02:56,92
Bahn 6 Sklyar, Konstantin 1968 TG Lage 02:59,55
Bahn 7 Reuther, Matthias 1997 SV Aegir Arnsberg 03:08,05
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Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 3 Heua, Marie 2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 4 Rinne, Joline 2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 5 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:29,99
Bahn 2 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:20,00
Bahn 3 Padberg, Lea 1997 SSV Meschede 02:52,00
Bahn 4 Brokmann, Juliane 1983 TG Lage 02:39,47
Bahn 5 Glunz, Denise 1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:39,94
Bahn 6 Kaupert, Lisa-Sophie 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:58,14
Bahn 7 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:24,19

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 2 Warner, Roland 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:40,00
Bahn 3 Busert, Lasse 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:33,68
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 02:17,62
Bahn 5 Hermstein, Steve 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 02:27,19
Bahn 6 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 03:29,75

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Krüger, Lisa 2003 TG Lage 01:47,20
Bahn 4 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 01:39,15
Bahn 5 Scharf, Leonie 2001 Schwimmverein Kamen 1891 01:41,52
Bahn 6 Krüger, Anna 2005 TG Lage 01:47,34
Bahn 7 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 2 Plebs, Victoria Luise 2002 TuS Sundern 01:35,06
Bahn 3 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 01:29,56
Bahn 4 Witte, Michelle 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:28,98
Bahn 5 Busert, Alicia 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:29,45
Bahn 6 Paul, Jana 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:29,62
Bahn 7 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 01:37,07

Lauf 3 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 01:22,87
Bahn 2 Walther, Anne 1996 TG Lage 01:19,86
Bahn 3 Puteanus, Melanie 1999 TuS Sundern 01:19,00
Bahn 4 Kaiser, Julia 1995 TuS Sundern 01:11,15
Bahn 5 Loer, Svea-Dorit 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:18,64
Bahn 6 Piechulek, Lisa 1998 SV Marsberg 1961 01:19,68
Bahn 7 Glunz, Denise 1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:21,39

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 2 Kläsener, Marius 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:36,82
Bahn 3 Babuder, Hendrik 1995 TG Lage 01:10,64
Bahn 4 Kracht, Markus 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:04,10
Bahn 5 Nottebrock, Thomas 1966 TG Lage 01:09,24
Bahn 6 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 01:14,82
Bahn 7 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 00:00,00
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 3 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Kückenhoff, Jule 2005 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 5 Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 6 Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn 2 Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 02:01,43
Bahn 4 Cordes, Aida 2004 SC Hellweg Werl 01:56,16
Bahn 5 Plass, Jessica 2005 TuS Sundern 02:01,14
Bahn 6 Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,66

Lauf 3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Schulte, Johanna 2005 TuS Sundern 01:52,23
Bahn 2 Köper, Alina 2006 SC Hellweg Werl 01:48,53
Bahn 3 Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:46,35
Bahn 4 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 01:45,00
Bahn 5 Bartel, Emely 2004 TuS Sundern 01:45,00
Bahn 6 Basse, Dunja 2006 SC Hellweg Werl 01:47,89
Bahn 7 Madureira, Juliana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:49,90

Lauf 4 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:44,55
Bahn 2 Hopf, Maximiliane 2003 TuS Sundern 01:43,91
Bahn 3 Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 01:40,78
Bahn 4 Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:38,77
Bahn 5 Struwe, Jana 2004 SC Hellweg Werl 01:40,45
Bahn 6 Kottmann, Rieke 2004 SC Hellweg Werl 01:41,44
Bahn 7 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 01:44,45

Lauf 5 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:34,19
Bahn 2 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 01:30,97
Bahn 3 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 01:29,90
Bahn 4 Liesener, Anna-Lena 1998 SV Aegir Arnsberg 01:27,91
Bahn 5 Krabbe, Franziska 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:28,70
Bahn 6 Pöhler, Johanna 2004 TuS Sundern 01:30,00
Bahn 7 Plass, Jasmin 2003 TuS Sundern 01:31,05

Lauf 6 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Brechmann, Lea Christin 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:27,70
Bahn 2 Klar, Cheyenne 2005 SC Hellweg Werl 01:26,90
Bahn 3 Mentgen, Finja 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:26,60
Bahn 4 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 01:25,47
Bahn 5 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 01:26,04
Bahn 6 Kückenhoff, Hannah 2001 TuRa Freienohl 01:26,75
Bahn 7 Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:27,60

Lauf 7 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Butsch, Kristina 2005 SC Hellweg Werl 01:24,88
Bahn 2 Busert, Carlotta 2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:19,90
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:18,69
Bahn 4 Bredenbals, Leonie 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:17,87
Bahn 5 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 01:18,06
Bahn 6 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg 01:18,90
Bahn 7 Jendrusch, Leonie 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:23,83
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Kaupert, Lisa-Sophie 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:16,43
Bahn 2 Villis, Leonie 2001 TuS Sundern 01:16,09
Bahn 3 Plebs, Victoria Luise 2002 TuS Sundern 01:14,21
Bahn 4 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 01:13,65
Bahn 5 Padberg, Lea 1997 SSV Meschede 01:13,67
Bahn 6 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 01:16,07
Bahn 7 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 01:16,16

Lauf 9 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn 1 Pöttgen, Lea 1998 TuS Sundern 01:13,50
Bahn 2 Fleer, Gina 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:13,06
Bahn 3 Nottebrock, Kerstin 1971 TG Lage 01:09,30
Bahn 4 Busert, Alicia 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:08,65
Bahn 5 Witte, Michelle 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:08,80
Bahn 6 Puteanus, Melanie 1999 TuS Sundern 01:11,98
Bahn 7 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 01:13,16

Lauf 10 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn 1 Piechulek, Lisa 1998 SV Marsberg 1961 01:08,37
Bahn 2 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 01:06,16
Bahn 3 Glunz, Denise 1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:04,87
Bahn 4 Menge, Carolin 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:02,96
Bahn 5 Walther, Anne 1996 TG Lage 01:02,97
Bahn 6 Kaiser, Julia 1995 TuS Sundern 01:06,13
Bahn 7 Loer, Svea-Dorit 2000 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:07,84

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn 2 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:54,77
Bahn 3 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 01:48,91
Bahn 4 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:43,30
Bahn 5 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:46,88
Bahn 6 Bussemas, Jul 2003 TG Lage 01:52,79
Bahn 7 Osebold, Paul 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn 1 Gerke, Jacob 2006 TuS Sundern 01:43,00
Bahn 2 Sauer, Linus 2004 TuS Sundern 01:40,00
Bahn 3 Wahle, Alexander 2004 TuS Sundern 01:37,68
Bahn 4 Sahni, Arunim 2002 TV Warstein 01:36,32
Bahn 5 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,98
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 01:39,48
Bahn 7 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:42,55

Lauf 3 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,22
Bahn 2 Blöbaum, Lasse 2003 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:35,00
Bahn 3 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:32,00
Bahn 4 Kanzelista, Manuel 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:28,46
Bahn 5 Meßelke, Moritz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,97
Bahn 6 Aengenheyster, Robin 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,68
Bahn 7 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,21
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 4 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn 1 Schröder, Kim Levin 2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:27,66
Bahn 2 Lilje, Simon 1999 TV Warstein 01:25,01
Bahn 3 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 01:22,69
Bahn 4 Kowalik, Michal 1976 TuS Velmede-Bestwig 01:20,03
Bahn 5 Warner, Roland 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:22,20
Bahn 6 Farendla, Louis 2003 SC Hellweg Werl 01:24,32
Bahn 7 Nottebrock, Rico 2005 TG Lage 01:26,71

Lauf 5 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn 1 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:16,88
Bahn 2 Wahle, Yannik 2000 TuS Sundern 01:12,70
Bahn 3 Piechulek, Manuel 2000 SV Marsberg 1961 01:11,75
Bahn 4 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 01:06,12
Bahn 5 Schulze, Fabian 1998 SV Aegir Arnsberg 01:11,33
Bahn 6 Krick, Tobias 1998 SSV Meschede 01:12,63
Bahn 7 Scherler, Julian 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:16,60

Lauf 6 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn 1 Bredenbals, Lino 2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:05,11
Bahn 2 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 01:04,12
Bahn 3 Schulte, Timo 1998 SV Aegir Arnsberg 01:03,09
Bahn 4 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 01:02,67
Bahn 5 Busert, Lasse 2001 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:02,83
Bahn 6 Nottebrock, Fabio 2001 TG Lage 01:03,59
Bahn 7 Read, Mike 1998 SSV Meschede 01:04,97

Lauf 7 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn 1 Hermstein, Steve 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:02,06
Bahn 2 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:58,66
Bahn 3 Schulte, Felix 1995 SSC´90 SH-Stukenbrock 00:57,31
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 00:56,43
Bahn 5 Kracht, Markus 1999 SSC´90 SH-Stukenbrock 00:57,22
Bahn 6 Babuder, Hendrik 1995 TG Lage 00:58,48
Bahn 7 Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 00:59,23


